
 

 
UCHWAŁA Nr XII / 62 / 07 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 18 wrze śnia 2007 r. 

 
w sprawie podj ęcia współdziałania pomi ędzy Gmin ą Miejsk ą Nowe Miasto Lubawskie,  

a Gmin ą Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie dot. przyjmo wania ścieków zebranych  
zbiorczymi systemami kanalizacji sanitarnej w miejs cowo ściach Mszanowo, Bratian, Ł ąki, Pacółtowo  

i Tylice do oczyszczalni ścieków w Nowym Mie ście Lubawskim 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  
Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759,  
Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się podjąć współdziałanie pomiędzy Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie, a Gminą Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie w zakresie przyjmowania ścieków zebranych zbiorczymi systemami kanalizacji sanitarnej  
na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie w miejscowościach Mszanowo, Bratian, Łąki, Pacółtowo i Tylice do oczyszczalni 
ścieków w Nowym Mieście Lubawskim zgodnie treścią porozumienia zawartego pomiędzy gminami dnia 23 maja 2006 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
 

 

 

 


